
COMUNIDAD NOMBRE APELLIDOS CORREO

Andalucía Mª Carmen Cardo Jalón oeband.ccardo@gmail.com

Andalucía Antonia Ortega López oeband.aortega@gmail.com

Andalucía Mª Carmen Palacios Espinosa oeband.mpalacios@gmail.com

Andalucía Beatriz Amparo Martínez Poveda oeband.bmpoveda@gmail.com

Aragón Olga Villagrasa villagrasa@ieselportillo.com

Asturias Eduardo Cires Rodríguez cireseduardo@uniovi.es

Asturias Candela Cuesta Moliner cuestacandela@uniovi.es

Asturias Eva Martínez Pinilla martinezeva@uniovi.es

Baleares Pere Crespi i Salom pcrespi7@yahoo.es

Baleares Tomeu Vilanova Suau tomeuvilanova@educacio.caib.es

Baleares Antoni Gamundí Gamundí antoni.gamundi@uib.es

Baleares Antònia Sánchez Fitor asanchez@iessineu.net

Canarias Nisa Buset Ríos nisabuset@gmail.com

Canarias Carlos Alberto Díaz León cardiaz64@gmail.com

Canarias Mercedes Ponce Socorro mercep79@hotmail.com

Canarias José Ángel Romero Pitti jrompit@canariaseducacion.es

Cantabria Gemma Mediavilla mediavillag14@educantabria.es

Cantabria Felix Sangari García felix.sangari@unican.es

Castilla la Mancha Mairena Martín López mairena.martin@uclm.es

Castilla la Mancha José Luis Albasanz Herrero jose.albasanz@uclm.es

Castilla y León Almudena Velasco malmu@usal.es

Castilla y León Marta García González dbvmgg@unileon.es

Castilla y León Pilar Muñiz pmuniz@ubu.es

Castilla y León Dolores Busto Núñez dbusto@ubu.es

Castilla y León Rosa María Valencia Barrera rm.valencia@unileon.es

Castilla y León Honorina Martínez Blanco hmarb@unileon.es

Castilla y León Marita Hernández Garrido maritahg@ibgm.uva.es

Castilla y León Natividad Ortega Santamaría nortega@ubu.es

Cataluña Antonio Jimeno Fernández antojimeno@gmail.com

Cataluña Inmaculada Saumell Vallés isaumell@xtec.cat

Cataluña Josep Marlés Tortosa jmarles@fundaciocollserola.cat

Cataluña Aitor López González rotia93@gmail.com
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Cataluña Heribert Playà Albinyana heriplaya@gmail.com

Cataluña Ana   Morales anamorales@cbiolegs.cat

Ceuta Carlos Roda Núñez caronu70@gmail.com

Ceuta Joaquín Romero Correa joaquin.romero.correa@gmail.com

Ceuta Concha Bernet Espi cbernet7@hotmail.com

Comunidad Valenciana Begonya Vicedo Jover bvicedo@uji.es

Comunidad Valenciana Idoia Garmendia López idoia.garmendia@ua.es

Comunidad Valenciana Raquel Ortells Bañeres raquel.ortells@uv.es

Comunidad Valenciana Mª Jose Lorente Carchano maria.j.lorente@uv.es

Extremadura Emilia Botello ebotello@unex.es

Extremadura José Antonio Regodón regodon@unex.es

Galicia Pablo Fernandes olimpiadabioloxia@biologosdegalicia.org

Galicia Luis Fernández López luisfernandez.viana@gmail.com

Galicia Natalia Fernández García-Basterra nataliafgbasterra@edu.xunta.gal

Galicia Monserrat  Ulloa Guitián monseulloa@edu.xunta.gal

La Rioja Aitziber Torrontegui Villate atorronteguiv01@larioja.edu.es

La Rioja Laura Monforte López laura.monforte@unirioja.es

La Rioja María Gómez Benito  mgomezb01@larioja.edu.es

Madrid Amaia Barriocanal cobcm@cobcm.net

Madrid Sofía Martín Nieto sofiamartin9@hotmail.com

Madrid Consuelo Sánchez Cumplido consuelosanchez@olimpiadadebiologia.edu.es

Madrid Javier Fernández-Portal Díaz del Río javierportal@olimpiadadebiologia.edu.es

Melilla Laura García Castillo iesvvlaura@gmail.com

Murcia Jorge Costa Ruiz jocoru@um.es

Murcia Raquel Boronat Gil rboronat75@hotmail.com

Navarra Mariano Larraz Azcárate mlarraz@external.unav.es

Navarra María Casas Jericó mcasas.1@alumni.unav.es

País Vasco Ester Blanco Rayón esther.blanco@ehu.eus

País Vasco Beñat Zaldibar Aranburu benat.zaldibar@ehu.es

Centros españoles en el exterior Monserrat Barrachina Ibáñez monbrr9@gmail.com
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